
Pagamenti secondo trimestre 2022 CCIAA Avellino

Data Mandato Importo Lordo Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Cod. Siope

01/04/2022 2.260,00 MANGANIELLO MAURIZIO IMPOSTE DI REGISTRO F24 NON EP DECR. ING. 1069/2022   F24 NON EP /2022 DECRETO INGIUNTIVO 785-805-808-786 4499

01/04/2022 472,75 MANGANIELLO MAURIZIO IMPOSTE DI REGISTRO F24 NON EP DECR. ING. 1069/2022   F24 NON EP /2022 DECRETO INGIUNTIVO 785-805-808-786 4499

01/04/2022 0,45   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE  F24 DEL 10/03/2022  - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

01/04/2022 4,55   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE  F24 DEL 10/03/2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

01/04/2022 9.065,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-223/2022:VDT/22000104/2022 d.d. n.21 del 22/2/2022 c.a. dr.ssa Iermano - Rif. interno IC 32818544  TOKEN VEGINE WIRELESS Uscite correnti 2104

01/04/2022 9.435,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-223/2022:VDT/22000104/2022 d.d. n.21 del 22/2/2022 c.a. dr.ssa Iermano - Rif. interno IC 32818544  TOKEN VEGINE WIRELESS Uscite correnti 2104

01/04/2022 95,73   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE  F24 DEL 10/03/2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

01/04/2022 645,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-225/2022:VVA/22004209/2022 ContabilitA e Bilancio - Rif. interno IC 40000605 Uscite correnti 2123

01/04/2022 1.290,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-225/2022:VVA/22004209/2022 ContabilitA e Bilancio - Rif. interno IC 40000605 Uscite correnti 2123

01/04/2022 645,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-225/2022:VVA/22004209/2022 ContabilitA e Bilancio - Rif. interno IC 40000605 Uscite correnti 2123

01/04/2022 322,50   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-225/2022:VVA/22004209/2022 ContabilitA e Bilancio - Rif. interno IC 40000605 Uscite correnti 2123

01/04/2022 322,50   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-225/2022:VVA/22004209/2022 ContabilitA e Bilancio - Rif. interno IC 40000605 Uscite correnti 2123

01/04/2022 645,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-225/2022:VVA/22004209/2022 ContabilitA e Bilancio - Rif. interno IC 40000605 Uscite correnti 2123

01/04/2022 645,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-225/2022:VVA/22004209/2022 ContabilitA e Bilancio - Rif. interno IC 40000605 Uscite correnti 2123

01/04/2022 2.225,87   HERA COMM S.P.A.
412203231563/2022  E 412203231564/2022 GAS FEBBRAIO VIALE CASSITTO  GAS FEBBRAIO VIALE CASSITTO - 412203231566/2022 E 

412203231565/2022 GAS FEBBRAIO PIAZZA DUOMO  
Uscite correnti 2118

01/04/2022 14,48   HERA COMM S.P.A.
412203231563/2022  E 412203231564/2022 GAS FEBBRAIO VIALE CASSITTO  GAS FEBBRAIO VIALE CASSITTO - 412203231566/2022 E 

412203231565/2022 GAS FEBBRAIO PIAZZA DUOMO  
Uscite correnti 2118

01/04/2022 2.190,67   HERA COMM S.P.A.
412203231563/2022  E 412203231564/2022 GAS FEBBRAIO VIALE CASSITTO  GAS FEBBRAIO VIALE CASSITTO - 412203231566/2022 E 

412203231565/2022 GAS FEBBRAIO PIAZZA DUOMO  
Uscite correnti 2118

01/04/2022 4,94   HERA COMM S.P.A.
412203231563/2022  E 412203231564/2022 GAS FEBBRAIO VIALE CASSITTO  GAS FEBBRAIO VIALE CASSITTO - 412203231566/2022 E 

412203231565/2022 GAS FEBBRAIO PIAZZA DUOMO  
Uscite correnti 2118

01/04/2022 2.189,03   COSMOPOL S.P.A. SERVIZIO FEBBRAIO VIALE CASSITTO S/0000287/2022 Uscite correnti 2113

01/04/2022 758,00   Gruppo Galagant Srl ACQUISTO TRAMITE MEPA N. 2 LICENZE OFFICE PROFESSIONAL 2021 - FATT. N. 268/B/2022 
Uscite in conto 

capitale
5157

05/04/2022 0,94   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE TRAMITE F24 DEL 10/03/2022- COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

05/04/2022 112,49   FONDO PERSEO SIRIO CA06289-20220301-0220331 MARZO 1302

05/04/2022 112,49   FONDO PERSEO SIRIO CA06289-20220301-0220331 MARZO 1302

06/04/2022 116.341,00   AGENZIA DELLE ENTRATE  UFFICIO DI AVELLINO BOLLO SECONDA RATA F24EP DATATO 27 APRILE 2022 7500

06/04/2022 0,06   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 21/03/2022 -  COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

06/04/2022 1.947,66   AGENZIA DELLE ENTRATE  UFFICIO DI AVELLINO 106E MARZO CON F24EP DATATO 14 APRILE 2022 3203

06/04/2022 7,66   AGENZIA DELLE ENTRATE  UFFICIO DI AVELLINO F24EP DATATO 15 APRILE EXTRA 106E GENN 3203

07/04/2022 0,53   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 21/03/2022- COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

07/04/2022 0,01   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 21/03/2022- COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

07/04/2022 500,00   CAMERA DI COMMERCIO DI AVELLINO ANTICIPO SPESE - COMMISSIONI- BOLLI SUL CONTO BANCOPOSTA 2121
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07/04/2022 3.229,36   AGENZIA DELLE ENTRATE  UFFICIO DI AVELLINO IVA SPLIT MARZO F24EPDATATO 12 APRILE 2022 4403

07/04/2022 0,11   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 21/03/2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

07/04/2022 5,01   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 21/03/2022- COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

07/04/2022 6.203,22   AGENZIA DELLE ENTRATE  UFFICIO DI AVELLINO GIROFONDI MARZO 2022 F24EP DATATO 19 APRILE 2022 4401

08/04/2022 645,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-250/2022:VVA/22004279/2022 ContabilitA e Bilancio - Rif. interno IC  40000605   TUTORING CONTABILITA CENTRALIZZATO Uscite correnti 2123

08/04/2022 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 97103880585 01114601006 SERVIZI POSTALI FEBBRAIO SPEDIZIONI ATTI GIUDIZIARI RACCOMANDATE E POSTA 4PRO 1022086693/2022 30098255-012 Uscite correnti 2121

08/04/2022 9,35   POSTE ITALIANE S.P.A. 97103880585 01114601006 SERVIZI POSTALI FEBBRAIO SPEDIZIONI ATTI GIUDIZIARI RACCOMANDATE E POSTA 4PRO 1022086693/2022 30098255-012 Uscite correnti 2121

08/04/2022 610,60   POSTE ITALIANE S.P.A. 97103880585 01114601006 SERVIZI POSTALI FEBBRAIO SPEDIZIONI ATTI GIUDIZIARI RACCOMANDATE E POSTA 4PRO 1022086693/2022 30098255-012 Uscite correnti 2121

08/04/2022 1.016,50   POSTE ITALIANE S.P.A. 97103880585 01114601006 SERVIZI POSTALI FEBBRAIO SPEDIZIONI ATTI GIUDIZIARI RACCOMANDATE E POSTA 4PRO 1022086693/2022 30098255-012 Uscite correnti 2121

08/04/2022 183,20   LEASEPLAN ITALIA S.P.A. 32223548/2022 FATTURA CANONI N L T IN PROROGA Uscite correnti 2102

08/04/2022 6,13   LEASEPLAN ITALIA S.P.A. 32223832/2022 QUOTA NLT BOLLO IN PROROGA Uscite correnti 2102

08/04/2022 59,61   LEASEPLAN ITALIA S.P.A. 32125477/2022 FATTURA CONGUAGLIO BOLLO Uscite correnti 2102

08/04/2022 38,50
  POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP 97103880585 

01114601006
1022083978/2022 30098255-013 servizio  PICK UP FEBBRAIO 2022 Uscite correnti 2298

08/04/2022 229,00   CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 Condominio/2022 Verbale di assemblea ordinaria del 21/5/2021 2298

08/04/2022 251,76   ENEL ENERGIA S.p.A. 004208868655/2022 Descrizione Contratto CONSIPEE18  FIX1  L13  - FEBBRAIO 2022 - SEDE DI PIAZZA DUOMO Uscite correnti 2116

08/04/2022 2,07   TELEPASS S.p.A. 000000900009074T/2022 Codice cliente  147499800 Uscite correnti 2102

08/04/2022 5.000,00
  AZIENDA AGRICOLA VESTUTO CASTAGNE DI 

VESTUTO LORENZO
LIQUIDAZIONE CONTRUBUTO PER VOUCHER DIGITALI  i.4.0 2298

08/04/2022 0,05   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 21/03/2022 -  COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

08/04/2022 144,51   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 21/03/2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

11/04/2022 5,36   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 21/03/2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

11/04/2022 4.550,00   ROAN SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 ANNO 2021 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 2298

11/04/2022 796,50
  VENTITRE' SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA
BANDO PER ASSEGNAZIONE VOUCHER PER PARTECIPAZIONE A FIERE ANNO 2022 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 2298

11/04/2022 4.550,00   IL CANCELLIERE AZ VITIVINICOLA DI PIZZA RITA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO VOUCHER DIGITALI I. 4.0  ANNO 2021 2298

11/04/2022 3.000,00   SURE SKINS S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER VOUCHER FIERE ANNO 2022 2298

11/04/2022 3.000,00   BY SIMON S.P.A. BANDO PER ASSEGNAZIONE VOUCHER FIERE 2022 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 2298

11/04/2022 3,41   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 21/03/2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

11/04/2022 4.000,00   LENZI TARTUFI S.A.S. DI LENZI SALVATORE e C. BANDO PER ASSEGNAZIONE VOUCHER FIERE 2022 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 2298

11/04/2022 -1.457,25   LENZI TARTUFI S.A.S. DI LENZI SALVATORE e C. BANDO PER ASSEGNAZIONE VOUCHER FIERE 2022 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 2298

11/04/2022 725,00   TENUTA CAVALIER PEPE SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. BANDO PER LA PARTECIPAZIONE A FIERE ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 3203

11/04/2022 0,11   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 21/03/2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

11/04/2022 0,28   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 21/03/2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

12/04/2022 0,97   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 21/03/2022  - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120
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12/04/2022 0,06   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 21/03/2022  - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

12/04/2022 0,06   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 21/03/2022  - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

12/04/2022 120,00
  CAMERA DI COMMERCIO DI TREVISO - BELLUNO - 

DOLOMITI
COMPENSAZIONI DIRITTO ANNUALE COME DA D.D. 59 DEL 06 APRILE 2022 4101

12/04/2022 1.800,00   ICONTO SRL PROVVISORIO USCITA N. 7 4199

12/04/2022 1.200,00   CAMERA COMMERCIO I.A.A. BENEVENTO ERRATO VERSAMENTO A NOSTRO FAVORE 4199

13/04/2022 0,06   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 30/03/2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

13/04/2022 0,12   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 30/03/2022   COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

13/04/2022 0,32   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE
DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 30/03/2022 COMPENSO PER LA RISCOSSIONE

2120

14/04/2022 63,11   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 30/03/2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

20/04/2022 5.515,31   UNIONCAMERE 01484460587 01000211001 RESIDUO DEBITO PER SPESE DI RISCOSSIONE DEL DIRITTO ANNUALE TRAMITE F24 4199

20/04/2022 824,45   ENEL ENERGIA S.p.A. 004213622794/2022 Descrizione Contratto CONSIPEE18 FIX18 L13 MARZO 2022  SEDE DI VIALE CASSITTO Uscite correnti 2116

20/04/2022 296,92   ENEL ENERGIA S.p.A. 004213622795/2022 Descrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13  marzo 2022   sede di PIAZZA DUOMO Uscite correnti 2116

20/04/2022 1.644,47   HOLDING SERVICE S.R.L. SERVIZIO PULIZIE SEDI CAMERALI MARZO 2022 93PA/2022 Uscite correnti 2113

20/04/2022 222,00   LEASYS S.p.A. CANONE SERVIZIO GA650EV TIPO 1.6 - 0000202230010856/2022 Uscite correnti 2102

20/04/2022 211,54   PUBLIKA S.R.L. 864/PA/2022 ABBONAMENTO Uscite correnti 2103

20/04/2022 655,19   FASTWEB S.P.A. PAE0009827/2022 PERIODO DAL 01/03/2022 AL 31/03/2022 Uscite correnti 2115

20/04/2022 2,00   UNIONCAMERE 01484460587 01000211001 RIMBORSO SPESE PARTECIPAZIONE DOTT. CAPORALE  2022/NDEL-17/2022 Uscite correnti 2298

20/04/2022 154,00   UNIONCAMERE 01484460587 01000211001 RIMBORSO SPESE PARTECIPAZIONE DOTT. CAPORALE  2022/NDEL-17/2022 Uscite correnti 2298

20/04/2022 314,44   DATAMARKET 257/2022 stampanti HP LJ M404DN COD. W1A53A 
Uscite in conto 

capitale
5152

20/04/2022 30,00   DATAMARKET 257/2022 stampanti HP LJ M404DN COD. W1A53A 
Uscite in conto 

capitale
5152

20/04/2022 227,46   FINBUC SRL 001413FE/2022 SCANNER 
Uscite in conto 

capitale
5152

21/04/2022 760,27   AGENZIA DELLE ENTRATE  UFFICIO DI AVELLINO LIQUIDAZIONE IVA I TRIMESTRE F24EP DATATO 28 APRILE 2022 4403

21/04/2022 7,60   AGENZIA DELLE ENTRATE  UFFICIO DI AVELLINO LIQUIDAZIONE IVA I TRIMESTRE F24EP DATATO 28 APRILE 2022 4513

21/04/2022 14,59   HERA COMM S.P.A.
FORNITURA SERVIZIO GAS VIALE CASSITTO GENNAIO  412202073886/2022 - FORNITURA SERVIZIO GAS VIA SETTE DOLORI GENNAIO 

412202073888/2022  
Uscite correnti 2118

21/04/2022 4,49   HERA COMM S.P.A.
FORNITURA SERVIZIO GAS VIALE CASSITTO GENNAIO  412202073886/2022 - FORNITURA SERVIZIO GAS VIA SETTE DOLORI GENNAIO 

412202073888/2022  
Uscite correnti 2118

26/04/2022 673,10   DE ROSA VIAGGI E TURISMO S.N.C. Spese di trasporto Vinitaly 2022/2022 2298

26/04/2022 4.250,00   DE ROSA VIAGGI E TURISMO S.N.C. Soggiorni Parma/2022 2111

26/04/2022 1.749,99   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-299/2022:VVA/22005170/2022 9 CANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC 431230 CANONE OBI E ASSISTENZA FISCALE Uscite correnti 2123

26/04/2022 750,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-299/2022:VVA/22005170/2022 9 CANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC 431230 CANONE OBI E ASSISTENZA FISCALE Uscite correnti 2123

26/04/2022 1.854,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-300/2022:VVA/22005174/2022 9 CONSISTENZE BD 202201-202203 - Rif. interno IC 453230   SERVIZIO INTERNET E SITI WEB Uscite correnti 2123
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26/04/2022 76,08   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-300/2022:VVA/22005174/2022 9 CONSISTENZE BD 202201-202203 - Rif. interno IC 453230   SERVIZIO INTERNET E SITI WEB Uscite correnti 2123

26/04/2022 129,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-300/2022:VVA/22005174/2022 9 CONSISTENZE BD 202201-202203 - Rif. interno IC 453230   SERVIZIO INTERNET E SITI WEB Uscite correnti 2123

26/04/2022 322,74   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-300/2022:VVA/22005174/2022 9 CONSISTENZE BD 202201-202203 - Rif. interno IC 453230   SERVIZIO INTERNET E SITI WEB Uscite correnti 2123

26/04/2022 41,22   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-300/2022:VVA/22005174/2022 9 CONSISTENZE BD 202201-202203 - Rif. interno IC 453230   SERVIZIO INTERNET E SITI WEB Uscite correnti 2123

26/04/2022 -0,09   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-300/2022:VVA/22005174/2022 9 CONSISTENZE BD 202201-202203 - Rif. interno IC 453230   SERVIZIO INTERNET E SITI WEB Uscite correnti 2123

26/04/2022 -41,13   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-300/2022:VVA/22005174/2022 9 CONSISTENZE BD 202201-202203 - Rif. interno IC 453230   SERVIZIO INTERNET E SITI WEB Uscite correnti 2123

26/04/2022 4.449,60   INFOGRAF SAS DI THOMAS ANEZAKIS PC NOTEBOOK MARCA ASUS - N. 6 MONITOR - N. 1 SCANNER - FATTURA FPR 217/22/2022 
Uscite in conto 

capitale
5152

26/04/2022 1.975,47   PAMO COMPUTERS S.R.L. NOTEBOOK ASUS V241EAK-WA009X FATTURA 121/E/2022
Uscite in conto 

capitale
5152

26/04/2022 692,58   Plug-in S.r.l. FATTURA 56/PA/2022   - ACQUISTATE N. 06  SAMSUNG 24 POLLICI 
Uscite in conto 

capitale
5152

26/04/2022 78,00   COSMOPOL S.P.A. FATTURE N. W451/2022 E N.  W289/2022 CANONE  MESE DI FEBBRAIO E MARZO  Uscite correnti 2113

26/04/2022 78,00   COSMOPOL S.P.A. FATTURE N. W451/2022 E N.  W289/2022 CANONE  MESE DI FEBBRAIO E MARZO  Uscite correnti 2113

26/04/2022 53,00
  CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E 

AGRICOLTURA DI BRESCIA 80013870177 00859790172
COMPENSAZIONE PER DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO DALLE IMPRESE   ALLA CCIAA DI AVELLINO 4101

03/05/2022 588,33   MAG JLT S.P.A. Premio assicurativo composizione negoziata crisi di impresa anno 2022 2122

03/05/2022 12.744,96   ISNART SCPA IST. NAZ. RICERCHE TURISTICHE  ACCONTO DEL 30 per cento PER LA FORNITURA DI SERVIZI RELATIVI AL PROGETTO  -  SVILUPPO TURISTICO DELL'IRPINIA  - II ANNUALITA' Uscite correnti 2298

03/05/2022 14.519,04   ISNART SCPA IST. NAZ. RICERCHE TURISTICHE
 ACCONTO DEL 30 per cento  PER LA FORNITURA DI SERVIZI RELATIVI AL PROGETTO  -SVILUPPO TURISTICO DELL'IRPINIA-  

II ANNUALITA' SVILUPPO DIGITALE DELLE IMPRESE 
Uscite correnti 2298

03/05/2022 35.500,00   Campus Lab srl VINITALY 2022 - ALLESTIMENTO STAND Uscite correnti 2111

03/05/2022 25.875,00   IC OUTSOURCING SCRL SERVIZIO ORIENTAMENTO UTENZA FATTURA ZVA/22000781/2022  -  SERVIZIO R.I., INN, ADR SPORT FATTURA N. ZVA/22000780/2022  Uscite correnti 2298

03/05/2022 6.850,00   IC OUTSOURCING SCRL SERVIZIO ORIENTAMENTO UTENZA FATTURA ZVA/22000781/2022  -  SERVIZIO R.I., INN, ADR SPORT FATTURA N. ZVA/22000780/2022  Uscite correnti 2298

03/05/2022 4.600,00   IC OUTSOURCING SCRL ZVA/22000782/2022 CANONI BD  202203 CNB Servizi di supporto PID - Rif. interno IC  140456 Uscite correnti 2298

03/05/2022 750,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-312/2022:CRM CANONE FASCIA 2 POS R.I. FATT. N.VVA/22004715/2022  PORTALE PID FATTURA N. VVA/22005700/1/2022 ; Uscite correnti 2298

03/05/2022 750,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-312/2022:CRM CANONE FASCIA 2 POS R.I. FATT. N.VVA/22004715/2022  PORTALE PID FATTURA N. VVA/22005700/1/2022 ; Uscite correnti 2298

03/05/2022 750,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-313/2022:VVA/22005700/2022    PROGETTO FORMAZIONE LAVORO FINO AL 31/12/2022 Uscite correnti 2298

03/05/2022 157,78   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 11/04/2022 - COMPENSO PER RISCOSSIONE 2120

03/05/2022 450,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-315/2022:VVA/22005173/1/2022 9 CANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC  452230 SERVIZIO MEDIA CONCILIAZIONE Uscite correnti 2123

03/05/2022 7,50   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-315/2022:VVA/22005173/1/2022 9 CANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC  452230 SERVIZIO MEDIA CONCILIAZIONE Uscite correnti 2123

03/05/2022 350,00   UNIONCAMERE - F.DO PEREQUATIVO L. 580/93 FORNITURA 1000 FORMULARI PER CERTIFICATI DI ORIGINE 2022/FESP-150/2022 Uscite correnti 2104

03/05/2022 8,59   TELECOM ITALIA SpA 7X01484659/2022 Fattura Aprile 22  Periodo 3/22 Feb-Mar Uscite correnti 2115

03/05/2022 13,58   HERA COMM S.P.A. FORNITURA MESE MARZO GAS PIAZZA DUOMO E VIA SETTE DOLORI FATTURE N. 412204286467/2022 E N.  412204286466/2022  Uscite correnti 2118



Pagamenti secondo trimestre 2022 CCIAA Avellino

03/05/2022 4,00   HERA COMM S.P.A. FORNITURA MESE MARZO GAS PIAZZA DUOMO E VIA SETTE DOLORI FATTURE N. 412204286467/2022 E N.  412204286466/2022  Uscite correnti 2118

03/05/2022 2.025,60   HERA COMM S.P.A. FORNITURA MESE MARZO GAS PIAZZA DUOMO E VIA SETTE DOLORI FATTURE N. 412204286467/2022 E N.  412204286466/2022  Uscite correnti 2118

03/05/2022 2.507,92   HERA COMM S.P.A.  FORNITURA GAS MESE MARZO VIALE CASSITTO FATTURE N. 412204286464/2022 E N.  412204286465/2022 Uscite correnti 2118

03/05/2022 4,50   HERA COMM S.P.A.  FORNITURA GAS MESE MARZO VIALE CASSITTO FATTURE N. 412204286464/2022 E N.  412204286465/2022 Uscite correnti 2118

03/05/2022 1.016,50
  POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP 97103880585 

01114601006
1022114761/2022 30098255-012  SPESE DI SPEDIZINE MESE DI   MARZO 2022 Uscite correnti 2121

03/05/2022 0,85
  POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP 97103880585 

01114601006
1022114761/2022 30098255-012  SPESE DI SPEDIZINE MESE DI   MARZO 2022 Uscite correnti 2121

03/05/2022 21,50
  POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP 97103880585 

01114601006
1022114761/2022 30098255-012  SPESE DI SPEDIZINE MESE DI   MARZO 2022 Uscite correnti 2121

03/05/2022 2,00
  POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP 97103880585 

01114601006
1022114761/2022 30098255-012  SPESE DI SPEDIZINE MESE DI   MARZO 2022 Uscite correnti 2121

03/05/2022 330,00   FATTORI SAFEST SRL 28/A/2022 INTERVENTO RELATIVO AL I QUADRIMESTRE ANNO 2022 Uscite correnti 2125

03/05/2022 45,50
  POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP 97103880585 

01114601006
1022111060/2022 30098255-013  servizio pick up mezse di marzo 2022 Uscite correnti 2298

03/05/2022 15,74   AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 000000900011712D/2022 Codice cliente: 147499800   PEDAGGIO DAL 17 AL 30 MARZO 2022 Uscite correnti 2102

03/05/2022 2,07   TELEPASS S.p.A. 000000900013192T/2022 Codice cliente: 147499800 CANONE TELEPASS   MESE DI MARZO Uscite correnti 2102

03/05/2022 3.000,00   MOLINO SCOPPETTUOLO S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO VOUCHER FIERE ANN0 2022 2298

03/05/2022 250,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-326/2022:FAPA E B2B CANONE FASCIA DUE FATTURA VVA/22004714/2022  - EUREKA METRICO FASCIA I FATT. VVA/22005169/2022  - 

PUBBLICAMERA FASCIA I FATT.VVA/22005177/2022 - AGEF CANONE FASCIA 2 FATT.  VVA/22005171/2022 ; 
Uscite correnti 2123

03/05/2022 499,98   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-326/2022:FAPA E B2B CANONE FASCIA DUE FATTURA VVA/22004714/2022  - EUREKA METRICO FASCIA I FATT. VVA/22005169/2022  - 

PUBBLICAMERA FASCIA I FATT.VVA/22005177/2022 - AGEF CANONE FASCIA 2 FATT.  VVA/22005171/2022 ; 
Uscite correnti 2123

03/05/2022 417,10   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-326/2022:FAPA E B2B CANONE FASCIA DUE FATTURA VVA/22004714/2022  - EUREKA METRICO FASCIA I FATT. VVA/22005169/2022  - 

PUBBLICAMERA FASCIA I FATT.VVA/22005177/2022 - AGEF CANONE FASCIA 2 FATT.  VVA/22005171/2022 ; 
Uscite correnti 2123

03/05/2022 49,50   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-326/2022:FAPA E B2B CANONE FASCIA DUE FATTURA VVA/22004714/2022  - EUREKA METRICO FASCIA I FATT. VVA/22005169/2022  - 

PUBBLICAMERA FASCIA I FATT.VVA/22005177/2022 - AGEF CANONE FASCIA 2 FATT.  VVA/22005171/2022 ; 
Uscite correnti 2123

03/05/2022 49,50   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-326/2022:FAPA E B2B CANONE FASCIA DUE FATTURA VVA/22004714/2022  - EUREKA METRICO FASCIA I FATT. VVA/22005169/2022  - 

PUBBLICAMERA FASCIA I FATT.VVA/22005177/2022 - AGEF CANONE FASCIA 2 FATT.  VVA/22005171/2022 ; 
Uscite correnti 2123

03/05/2022 169,80   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-326/2022:FAPA E B2B CANONE FASCIA DUE FATTURA VVA/22004714/2022  - EUREKA METRICO FASCIA I FATT. VVA/22005169/2022  - 

PUBBLICAMERA FASCIA I FATT.VVA/22005177/2022 - AGEF CANONE FASCIA 2 FATT.  VVA/22005171/2022 ; 
Uscite correnti 2123

03/05/2022 23,20   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-326/2022:FAPA E B2B CANONE FASCIA DUE FATTURA VVA/22004714/2022  - EUREKA METRICO FASCIA I FATT. VVA/22005169/2022  - 

PUBBLICAMERA FASCIA I FATT.VVA/22005177/2022 - AGEF CANONE FASCIA 2 FATT.  VVA/22005171/2022 ; 
Uscite correnti 2123

03/05/2022 824,50   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-326/2022:FAPA E B2B CANONE FASCIA DUE FATTURA VVA/22004714/2022  - EUREKA METRICO FASCIA I FATT. VVA/22005169/2022  - 

PUBBLICAMERA FASCIA I FATT.VVA/22005177/2022 - AGEF CANONE FASCIA 2 FATT.  VVA/22005171/2022 ; 
Uscite correnti 2123

03/05/2022 97,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-326/2022:FAPA E B2B CANONE FASCIA DUE FATTURA VVA/22004714/2022  - EUREKA METRICO FASCIA I FATT. VVA/22005169/2022  - 

PUBBLICAMERA FASCIA I FATT.VVA/22005177/2022 - AGEF CANONE FASCIA 2 FATT.  VVA/22005171/2022 ; 
Uscite correnti 2123

03/05/2022 499,98   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-326/2022:FAPA E B2B CANONE FASCIA DUE FATTURA VVA/22004714/2022  - EUREKA METRICO FASCIA I FATT. VVA/22005169/2022  - 

PUBBLICAMERA FASCIA I FATT.VVA/22005177/2022 - AGEF CANONE FASCIA 2 FATT.  VVA/22005171/2022 ; 
Uscite correnti 2123

03/05/2022 375,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-326/2022:FAPA E B2B CANONE FASCIA DUE FATTURA VVA/22004714/2022  - EUREKA METRICO FASCIA I FATT. VVA/22005169/2022  - 

PUBBLICAMERA FASCIA I FATT.VVA/22005177/2022 - AGEF CANONE FASCIA 2 FATT.  VVA/22005171/2022 ; 
Uscite correnti 2123
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03/05/2022 999,99   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-327/2022:VVA/22004711/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 301230 BOLLATURA LIBRI CONTABILI - VISURE TELEMACO Uscite correnti 2123

03/05/2022 499,98   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-327/2022:VVA/22004711/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 301230 BOLLATURA LIBRI CONTABILI - VISURE TELEMACO Uscite correnti 2123

03/05/2022 29,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-327/2022:VVA/22004711/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 301230 BOLLATURA LIBRI CONTABILI - VISURE TELEMACO Uscite correnti 2123

03/05/2022 0,84   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-327/2022:VVA/22004711/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 301230 BOLLATURA LIBRI CONTABILI - VISURE TELEMACO Uscite correnti 2123

03/05/2022 1.749,99   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-327/2022:VVA/22004711/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 301230 BOLLATURA LIBRI CONTABILI - VISURE TELEMACO Uscite correnti 2123

03/05/2022 2.499,99   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-327/2022:VVA/22004711/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 301230 BOLLATURA LIBRI CONTABILI - VISURE TELEMACO Uscite correnti 2123

03/05/2022 461,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-327/2022:VVA/22004711/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 301230 BOLLATURA LIBRI CONTABILI - VISURE TELEMACO Uscite correnti 2123

03/05/2022 166,67   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-328/2022:VVA/22004982/2022 9 CONSUMI BD 202203 - Rif. interno IC: 171230  SUAP -CARTE TACHIGRAFICHE - SMART CARD E TOKEN Uscite correnti 2123

03/05/2022 374,50   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-328/2022:VVA/22004982/2022 9 CONSUMI BD 202203 - Rif. interno IC: 171230  SUAP -CARTE TACHIGRAFICHE - SMART CARD E TOKEN Uscite correnti 2123

03/05/2022 374,50   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-328/2022:VVA/22004982/2022 9 CONSUMI BD 202203 - Rif. interno IC: 171230  SUAP -CARTE TACHIGRAFICHE - SMART CARD E TOKEN Uscite correnti 2123

03/05/2022 343,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-328/2022:VVA/22004982/2022 9 CONSUMI BD 202203 - Rif. interno IC: 171230  SUAP -CARTE TACHIGRAFICHE - SMART CARD E TOKEN Uscite correnti 2123

03/05/2022 343,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-328/2022:VVA/22004982/2022 9 CONSUMI BD 202203 - Rif. interno IC: 171230  SUAP -CARTE TACHIGRAFICHE - SMART CARD E TOKEN Uscite correnti 2123

03/05/2022 8,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-328/2022:VVA/22004982/2022 9 CONSUMI BD 202203 - Rif. interno IC: 171230  SUAP -CARTE TACHIGRAFICHE - SMART CARD E TOKEN Uscite correnti 2123

03/05/2022 50,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-328/2022:VVA/22004982/2022 9 CONSUMI BD 202203 - Rif. interno IC: 171230  SUAP -CARTE TACHIGRAFICHE - SMART CARD E TOKEN Uscite correnti 2123

03/05/2022 8,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-328/2022:VVA/22004982/2022 9 CONSUMI BD 202203 - Rif. interno IC: 171230  SUAP -CARTE TACHIGRAFICHE - SMART CARD E TOKEN Uscite correnti 2123

03/05/2022 34,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-328/2022:VVA/22004982/2022 9 CONSUMI BD 202203 - Rif. interno IC: 171230  SUAP -CARTE TACHIGRAFICHE - SMART CARD E TOKEN Uscite correnti 2123

03/05/2022 12,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-328/2022:VVA/22004982/2022 9 CONSUMI BD 202203 - Rif. interno IC: 171230  SUAP -CARTE TACHIGRAFICHE - SMART CARD E TOKEN Uscite correnti 2123

03/05/2022 22,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-328/2022:VVA/22004982/2022 9 CONSUMI BD 202203 - Rif. interno IC: 171230  SUAP -CARTE TACHIGRAFICHE - SMART CARD E TOKEN Uscite correnti 2123

03/05/2022 222,70   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-328/2022:VVA/22004982/2022 9 CONSUMI BD 202203 - Rif. interno IC: 171230  SUAP -CARTE TACHIGRAFICHE - SMART CARD E TOKEN Uscite correnti 2123

03/05/2022 1.645,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-328/2022:VVA/22004982/2022 9 CONSUMI BD 202203 - Rif. interno IC: 171230  SUAP -CARTE TACHIGRAFICHE - SMART CARD E TOKEN Uscite correnti 2123

03/05/2022 17,50   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-328/2022:VVA/22004982/2022 9 CONSUMI BD 202203 - Rif. interno IC: 171230  SUAP -CARTE TACHIGRAFICHE - SMART CARD E TOKEN Uscite correnti 2123

03/05/2022 17,50   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-328/2022:VVA/22004982/2022 9 CONSUMI BD 202203 - Rif. interno IC: 171230  SUAP -CARTE TACHIGRAFICHE - SMART CARD E TOKEN Uscite correnti 2123

03/05/2022 402,50   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-328/2022:VVA/22004982/2022 9 CONSUMI BD 202203 - Rif. interno IC: 171230  SUAP -CARTE TACHIGRAFICHE - SMART CARD E TOKEN Uscite correnti 2123

03/05/2022 10,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-328/2022:VVA/22004982/2022 9 CONSUMI BD 202203 - Rif. interno IC: 171230  SUAP -CARTE TACHIGRAFICHE - SMART CARD E TOKEN Uscite correnti 2123

03/05/2022 132,60   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-328/2022:VVA/22004982/2022 9 CONSUMI BD 202203 - Rif. interno IC: 171230  SUAP -CARTE TACHIGRAFICHE - SMART CARD E TOKEN Uscite correnti 2123

03/05/2022 1.399,92   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-329/2022:VVA/22005698/2022 9 CONSISTENZE BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 491230   SERVIZIO SUAP Uscite correnti 2123

03/05/2022 675,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-329/2022:VVA/22005698/2022 9 CONSISTENZE BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 491230   SERVIZIO SUAP Uscite correnti 2123

03/05/2022 4.425,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-329/2022:VVA/22005698/2022 9 CONSISTENZE BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 491230   SERVIZIO SUAP Uscite correnti 2123

03/05/2022 2.999,52   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-329/2022:VVA/22005698/2022 9 CONSISTENZE BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 491230   SERVIZIO SUAP Uscite correnti 2123

03/05/2022 399,96   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-329/2022:VVA/22005698/2022 9 CONSISTENZE BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 491230   SERVIZIO SUAP Uscite correnti 2123
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03/05/2022 1.124,82   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-329/2022:VVA/22005698/2022 9 CONSISTENZE BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 491230   SERVIZIO SUAP Uscite correnti 2123

03/05/2022 2.655,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-330/2022:VVA/22005697/2022 9 CANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC 490230 servizio IC RETE  - VOIP E VDC centralizzato Uscite correnti 2123

03/05/2022 1.356,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-330/2022:VVA/22005697/2022 9 CANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC 490230 servizio IC RETE  - VOIP E VDC centralizzato Uscite correnti 2123

03/05/2022 3.126,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-330/2022:VVA/22005697/2022 9 CANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC 490230 servizio IC RETE  - VOIP E VDC centralizzato Uscite correnti 2123

03/05/2022 450,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-331/2022:SERVIZIO SUAP CANONI BD 202201-202203 VVA/22005699/2022 - CANONIBD 20221-202203 PROAC CANONE FASCIA 2  

VVA/22005173/2022 
Uscite correnti 2123

03/05/2022 447,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-331/2022:SERVIZIO SUAP CANONI BD 202201-202203 VVA/22005699/2022 - CANONIBD 20221-202203 PROAC CANONE FASCIA 2  

VVA/22005173/2022 
Uscite correnti 2123

03/05/2022 199,98   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-331/2022:SERVIZIO SUAP CANONI BD 202201-202203 VVA/22005699/2022 - CANONIBD 20221-202203 PROAC CANONE FASCIA 2  

VVA/22005173/2022 
Uscite correnti 2123

03/05/2022 9.041,85   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-332/2022:VVA/22004712/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 302230  sanzioni e ruoli - posizioni a ruolo Uscite correnti 2120

03/05/2022 4.250,00   DE ROSA VIAGGI E TURISMO S.N.C. FATTURA N.224/2022 COSTO ALBERGO PARMA 2022 Uscite correnti 2111

03/05/2022 3.885,24   CAMERA COMMERCIO I.A.A. BENEVENTO COMPENSAZIONE DIRITTO ANNUALE TRA CAMERA DI BENEVENTO E CAMERA DI AVELLINO 4101

03/05/2022 475,31   CAMERA COMMERCIO I.A.A. BENEVENTO COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTI ANNUALI TRA CAMERA DI AVELLINO E CAMERA DI BENEVENTO 4101

03/05/2022 8,21   CAMERA COMMERCIO I.A.A. BENEVENTO COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTI ANNUALI TRA CAMERA DI AVELLINO E CAMERA DI BENEVENTO 4101

03/05/2022 3,07   CAMERA COMMERCIO I.A.A. BENEVENTO COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTI ANNUALI TRA CAMERA DI AVELLINO E CAMERA DI BENEVENTO 4101

03/05/2022 112,65   FONDO PERSEO SIRIO CA06289-20220401-20220430   APRILE 1302

04/05/2022 525,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-344/2022:VVA/22005175/2022 9 CANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC 456230   CERTIFICATI DI ORIGINE Uscite correnti 2123

04/05/2022 16,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-345/2022:VVA/22004984/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 173230 SMART CARD E TOKEN Uscite correnti 2123

04/05/2022 12,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-345/2022:VVA/22004984/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 173230 SMART CARD E TOKEN Uscite correnti 2123

04/05/2022 22,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-345/2022:VVA/22004984/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 173230 SMART CARD E TOKEN Uscite correnti 2123

04/05/2022 190,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-345/2022:VVA/22004984/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 173230 SMART CARD E TOKEN Uscite correnti 2123

04/05/2022 40,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-345/2022:VVA/22004984/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 173230 SMART CARD E TOKEN Uscite correnti 2123

04/05/2022 168,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-345/2022:VVA/22004984/2022 9 CONSUMI BD 202201-202203 - Rif. interno IC: 173230 SMART CARD E TOKEN Uscite correnti 2123

04/05/2022 874,98   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-346/2022:VVA/22005172/2022 9 CANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC  440230   INBALANCE-CANONE FASC2  DA 5001 A 10000 

BILANCI
Uscite correnti 2123

04/05/2022 750,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-347/2022:VVA/22005168/2022 9 CANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC: 405230  SITO WEB ISTITUZIONALE Uscite correnti 2123

04/05/2022 750,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-348/2022:VVA/22004983/2022 9 CANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC: 171230 RICON. REMOTO PIATTAFORMA WDI Uscite correnti 2123

04/05/2022 300,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-349/2022:VVA/22005178/2022 9 CANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC: 464230  WI-FI PROTETTO Uscite correnti 2123

04/05/2022 0,20   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-350/2022:VVA/22004713/2022 9 CANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC: 306230  SERVIZIO TELEMACO Uscite correnti 2123

04/05/2022 -0,20   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-350/2022:VVA/22004713/2022 9 CANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC: 306230  SERVIZIO TELEMACO Uscite correnti 2123

04/05/2022 300,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-350/2022:VVA/22004713/2022 9 CANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC: 306230  SERVIZIO TELEMACO Uscite correnti 2123

04/05/2022 1,85   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-350/2022:VVA/22004713/2022 9 CANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC: 306230  SERVIZIO TELEMACO Uscite correnti 2123

04/05/2022 84,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-351/2022:VVA/22006451/2022 CANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC: 700230 SERVIZIO CONTINUITA' RETI LOCALI Uscite correnti 2123
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04/05/2022 300,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-352/2022:VVA/22005167/2022 9 CANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC 401230  ISTITUTO CASSIERE-SUPP.CCIAA-FASC2-TRA10-20 

MILION
Uscite correnti 2123

04/05/2022 300,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-353/2022:CANONE SIIC FASCIA 2 VVA/22005176/1/2022 VVA/22005176/2022 ICDEIS FASCETTE VINI ED ALCA -CANONE FASCIA 1 Uscite correnti 2123

04/05/2022 593,76   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-353/2022:CANONE SIIC FASCIA 2 VVA/22005176/1/2022 VVA/22005176/2022 ICDEIS FASCETTE VINI ED ALCA -CANONE FASCIA 1 Uscite correnti 2123

04/05/2022 250,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-353/2022:CANONE SIIC FASCIA 2 VVA/22005176/1/2022 VVA/22005176/2022 ICDEIS FASCETTE VINI ED ALCA -CANONE FASCIA 1 Uscite correnti 2123

04/05/2022 2,49   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 11/04/2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

04/05/2022 220,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-355/2022:VVA/22005696/2022 9 CONSUMI BD 202203 Delibera Giunta n.2/14 dell'1.4.2011 - Rif. interno IC: 490054 CONTACT STANDARD Uscite correnti 2123

04/05/2022 140,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-355/2022:VVA/22005696/2022 9 CONSUMI BD 202203 Delibera Giunta n.2/14 dell'1.4.2011 - Rif. interno IC: 490054 CONTACT STANDARD Uscite correnti 2123

04/05/2022 229,00   CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 Oneri condominiali/2022 Verbale di assemblea ordinaria del 21/5/2021 2298

04/05/2022 2,31   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE  PROVV 524- 599- 600-702 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

05/05/2022 966,57   AGENZIA DELLE ENTRATE  UFFICIO DI AVELLINO COD. TRIB. 106E APRILE F24EP DATATO 13 MAGGIO 2022 3203

05/05/2022 10.143,74   AGENZIA DELLE ENTRATE  UFFICIO DI AVELLINO IVA SPLIT APRILE F24EP DATATO 12 MAGGIO 2022 4403

05/05/2022 6.234,80   AGENZIA DELLE ENTRATE  UFFICIO DI AVELLINO GIROFONDI APRILE F24EP DATATO 16 MAGGIO 4401

09/05/2022 9,28   COMUNE DI MERCATO SAN SEVERINO SPESE NOTIFICA ATTI /2022 ORDINANZA 57/2022 2120

09/05/2022 9,78   COMUNE DI FROSINONE SPESE NOTIFICA /2022 INGIUNZIONE 2021/265 STIRPE MAURIZIO 2120

09/05/2022 528,05   DE ROSA VIAGGI E TURISMO S.N.C. Spese trasporto Cibus 2022/2022 BIGLIETTI TRENO 2111

09/05/2022 2.664,90   COSMOPOL S.P.A. GUARDIANIA MARZO FATTURA S/0000384/2022 Uscite correnti 2113

09/05/2022 1.318,97   TECNOSERVICECAMERE SCPA RESPONSABILE SERVIZIO R.S.P.P. ACCONTO 40 PER CENTO 1057/2022 FATTURA Uscite correnti 2110

09/05/2022 1.290,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-367/2022:VVA/22006919/2022 ContabilitA e Bilancio - Rif. interno IC 40000605  TUTORING CONTABILITA  CENTRALIZZATO Uscite correnti 2123

09/05/2022 15.600,00   CARBOT SRLS FPA 4/22/2022 Determinazione Dirigenziale n. 38 in data 9 marzo 2022 di affidamento dei servizi di comunicazione e di grafica al Vinitaly 2022 Uscite correnti 2111

09/05/2022 269,23 TESTI SIMONE 
1/2022/2022 FATTURAZIONE IN RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO DI PROFESSIONISTI  CONTRATTO PER LA PROGETTAZIONE ESECUTIVA 

DELL'AREA ESPOSITIVA IRPINIA AL VINITALY 2022
Uscite correnti 2111

09/05/2022 6.730,78 TESTI SIMONE 
1/2022/2022 FATTURAZIONE IN RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO DI PROFESSIONISTI  CONTRATTO PER LA PROGETTAZIONE ESECUTIVA 

DELL'AREA ESPOSITIVA IRPINIA AL VINITALY 2022
Uscite correnti 2111

09/05/2022 -0,01 TESTI SIMONE 
1/2022/2022 FATTURAZIONE IN RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO DI PROFESSIONISTI  CONTRATTO PER LA PROGETTAZIONE ESECUTIVA 

DELL'AREA ESPOSITIVA IRPINIA AL VINITALY 2022
Uscite correnti 2111

09/05/2022 7.000,00 RAPICANO EMANUELE PROGETTAZIONE -DIREZIONE LAVORI ED ASSISTENZA TECNICA PER VINITALY 2022 -FATT.  1/E/2022 Uscite correnti 2111

09/05/2022 6.730,77 GOLDONI FEDERICO AREA ESPOSITIVA VINITALY 2022 PROGETTAZIONE -DIREZIONE LAVORI ED ASSISTENZA TECNICA FATT. N. 1/A/2022 Uscite correnti 2111

09/05/2022 269,23 GOLDONI FEDERICO AREA ESPOSITIVA VINITALY 2022 PROGETTAZIONE -DIREZIONE LAVORI ED ASSISTENZA TECNICA FATT. N. 1/A/2022 Uscite correnti 2111

09/05/2022 1.945,20
  AZIENDA AGRICOLA TERRE SANE DI MARIA 

IANNACO
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO VOUCHER DIGITALI ANNO 2021 2298

09/05/2022 3.780,00   PLAZACOM S.R.L. SEMPLIFICATA BANDO VOUCHER DIGITALI ANNO 2021 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 2298

09/05/2022 3.000,00   SGV SERVICE S.R.L. BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2022 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 2298

09/05/2022 -571,75   SGV SERVICE S.R.L. BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2022 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 2298

09/05/2022 6,28   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RULO DEL 11/04/2022   - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

09/05/2022 27,84 IANDIORIO EMANUELA 2/2022 Indennità di mediazione  REG. N.  12/20-   7/21- 16/21  -26/21   -34/21 -   51/21-   53/21 Uscite correnti 4513
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09/05/2022 696,00 IANDIORIO EMANUELA 2/2022 Indennità di mediazione  REG. N.  12/20-   7/21- 16/21  -26/21   -34/21 -   51/21-   53/21 Uscite correnti 4513

09/05/2022 41,18   CAMERA COMMERCIO I.A.A. BENEVENTO COMPENSAZIONE AUTOMATICA DIRITTI ANNUALI 2014-2021 4101

09/05/2022 9.479,66   CAMERA COMMERCIO I.A.A. BENEVENTO COMPENSAZIONE AUTOMATICA DIRITTI ANNUALI 2014-2021 4101

09/05/2022 1,25   CAMERA COMMERCIO I.A.A. BENEVENTO COMPENSAZIONE AUTOMATICA DIRITTI ANNUALI 2014-2021 4101

09/05/2022 0,28   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 11/04/2022  - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

11/05/2022 0,20   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 20/04/2022  - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

11/05/2022 12,20   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 20/04/2022  COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

11/05/2022 0,06   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 20/04/2022 COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

11/05/2022 154,97   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 20/04/2022  COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

13/05/2022 5,71   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 20/04/2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

16/05/2022 1,93   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 20/04/2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

16/05/2022 0,01   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 20/04/2022  - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

16/05/2022 4,50   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 20/04/2022  - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

16/05/2022 0,01   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 02/05/2022  - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

16/05/2022 17,32   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 02/05/2022  - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

16/05/2022 0,62   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 02/05/2022  COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

17/05/2022 143,72   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 02/05/2022- COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

17/05/2022 0,24   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL10/05/2022   COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

17/05/2022 119,47   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 10/05/2022   COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

18/05/2022 5.000,00   A. e C. VENDING S.A.S. DI SCIBELLI ANGELO e C. BANDO VOUCHER DIGITALI ANNO 2021 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 3203

18/05/2022 5.000,00   O.P. SABINA  SOCIETA  COOPERATIVA  AGRICOLA BANDO VOUCHER DIGITALI ANNO 2021 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 3203

18/05/2022 16,37   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 10/05/2022   - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

18/05/2022 4.970,00   BARBATI VERONICA BANDO VOUCHER DIGITALI ANNO 2021 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 3203

18/05/2022 9,25   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 10/05/2022  COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

18/05/2022 3.850,00   OLEIFICIO FINA S.R.L. BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 ANNO 2021 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 3203

18/05/2022 3.605,00   APICOLTURA MATTEI di MATTEI CHRISTIAN BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 ANNO 2021 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 3203

18/05/2022 4.970,00   MEDICALS DISTRIBUZIONI S.R.L. BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 ANNO 2021 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 3203

19/05/2022 182.500,00   EXPOSISTEM ALLESTIMENTI S.R.L.
REALIZZAZIONE AREA ESPOSITIVA IRPINIA DELLA CCIAA DI AVELLINO AL VINITALY 2022  IN FIERA VERONA DAL 10 AL13 APRILE 2022  

COMPRESO DI NOLEGGIO DI APPARECCHIATURE ,MATERIALI, STRUTTURE E SERVIZIO DI MONTAGGIO E SMONTAGGIO DEL TUTTO.
Uscite correnti 2111

19/05/2022 156,95   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-404/2022:VVA/22007200/2022 9 CONSUMI BD 202204 - Rif. interno IC 171230   CARTE TACHIGRAIFCHE - CERTIFICATI SMART CARD E 

TOKEN 
Uscite correnti 2123

19/05/2022 1.120,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-404/2022:VVA/22007200/2022 9 CONSUMI BD 202204 - Rif. interno IC 171230   CARTE TACHIGRAIFCHE - CERTIFICATI SMART CARD E 

TOKEN 
Uscite correnti 2123

19/05/2022 35,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-404/2022:VVA/22007200/2022 9 CONSUMI BD 202204 - Rif. interno IC 171230   CARTE TACHIGRAIFCHE - CERTIFICATI SMART CARD E 

TOKEN 
Uscite correnti 2123

19/05/2022 157,50   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-404/2022:VVA/22007200/2022 9 CONSUMI BD 202204 - Rif. interno IC 171230   CARTE TACHIGRAIFCHE - CERTIFICATI SMART CARD E 

TOKEN 
Uscite correnti 2123

19/05/2022 10,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-404/2022:VVA/22007200/2022 9 CONSUMI BD 202204 - Rif. interno IC 171230   CARTE TACHIGRAIFCHE - CERTIFICATI SMART CARD E 

TOKEN 
Uscite correnti 2123
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19/05/2022 83,20   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-404/2022:VVA/22007200/2022 9 CONSUMI BD 202204 - Rif. interno IC 171230   CARTE TACHIGRAIFCHE - CERTIFICATI SMART CARD E 

TOKEN 
Uscite correnti 2123

19/05/2022 166,67   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-404/2022:VVA/22007200/2022 9 CONSUMI BD 202204 - Rif. interno IC 171230   CARTE TACHIGRAIFCHE - CERTIFICATI SMART CARD E 

TOKEN 
Uscite correnti 2123

19/05/2022 539,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-404/2022:VVA/22007200/2022 9 CONSUMI BD 202204 - Rif. interno IC 171230   CARTE TACHIGRAIFCHE - CERTIFICATI SMART CARD E 

TOKEN 
Uscite correnti 2123

19/05/2022 539,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-404/2022:VVA/22007200/2022 9 CONSUMI BD 202204 - Rif. interno IC 171230   CARTE TACHIGRAIFCHE - CERTIFICATI SMART CARD E 

TOKEN 
Uscite correnti 2123

19/05/2022 336,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-404/2022:VVA/22007200/2022 9 CONSUMI BD 202204 - Rif. interno IC 171230   CARTE TACHIGRAIFCHE - CERTIFICATI SMART CARD E 

TOKEN 
Uscite correnti 2123

19/05/2022 336,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-404/2022:VVA/22007200/2022 9 CONSUMI BD 202204 - Rif. interno IC 171230   CARTE TACHIGRAIFCHE - CERTIFICATI SMART CARD E 

TOKEN 
Uscite correnti 2123

19/05/2022 8,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-404/2022:VVA/22007200/2022 9 CONSUMI BD 202204 - Rif. interno IC 171230   CARTE TACHIGRAIFCHE - CERTIFICATI SMART CARD E 

TOKEN 
Uscite correnti 2123

19/05/2022 56,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-404/2022:VVA/22007200/2022 9 CONSUMI BD 202204 - Rif. interno IC 171230   CARTE TACHIGRAIFCHE - CERTIFICATI SMART CARD E 

TOKEN 
Uscite correnti 2123

19/05/2022 4,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-404/2022:VVA/22007200/2022 9 CONSUMI BD 202204 - Rif. interno IC 171230   CARTE TACHIGRAIFCHE - CERTIFICATI SMART CARD E 

TOKEN 
Uscite correnti 2123

19/05/2022 52,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-404/2022:VVA/22007200/2022 9 CONSUMI BD 202204 - Rif. interno IC 171230   CARTE TACHIGRAIFCHE - CERTIFICATI SMART CARD E 

TOKEN 
Uscite correnti 2123

19/05/2022 140,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-405/2022: 9 CONSUMI BD 202204 Rif. interno IC  490054  CONTACT CENTER STANDARD Uscite correnti 2123

19/05/2022 200,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-405/2022: 9 CONSUMI BD 202204 Rif. interno IC  490054  CONTACT CENTER STANDARD Uscite correnti 2123

19/05/2022 78,00   COSMOPOL S.P.A.
FATTURA N. S/0000452/2022 PER  GUARDIANIA MESE DI APRILE - FATTURA  W592/2022 MESE DI APRILE SERVIZIO  RADIOALL E 

VIDEOSORVEGLIANZA - 
Uscite correnti 2113

19/05/2022 945,41   COSMOPOL S.P.A.
FATTURA N. S/0000452/2022 PER  GUARDIANIA MESE DI APRILE - FATTURA  W592/2022 MESE DI APRILE SERVIZIO  RADIOALL E 

VIDEOSORVEGLIANZA - 
Uscite correnti 2113

19/05/2022 239,96   ENEL ENERGIA S.p.A. 004221417169/2022 Descrizione Contratto CONSIP 18_FIX18_L13 energia elettrica CONSUMO APRILE 2022 SEDE DI PIAZZA DUOMO Uscite correnti 2116

19/05/2022 222,00   LEASYS S.p.A. CANONE LOCAZIONE GA650EV TIPO 1.6 -FATT. N. 0000202230013284/2022 Uscite correnti 2102

19/05/2022 6.850,00   IC OUTSOURCING SCRL ZVA/22000983/2022 Servizio di Orientamento all'utenza  aprile 2022 Uscite correnti 2298

19/05/2022 25.875,00   IC OUTSOURCING SCRL ZVA/22000982/2022  AV Serv RI -Iinn - ADR sport tel.   - aprile 2022 Uscite correnti 2298

23/05/2022 4.600,00   IC OUTSOURCING SCRL   Servizi di supporto PID   aprile 2022 fattura n. ZVA/22000984 Uscite correnti 2298

23/05/2022 41,55   Pacini Editore s.r.l. 2022-V-VPA-54/2022 ACQUISTO DEL VOLUME CODICE DELLA CRISI D'IMPRESA E DELL'INSOLVENZA Uscite correnti 2103

27/05/2022 38,50
  POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP 97103880585 

01114601006
1022143773/2022 SERVIZIO PICK  UP     APRILE 2022 Uscite correnti 2298

27/05/2022 1.650,00   UGO SRLS BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2022 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 2298

27/05/2022 -250,00   UGO SRLS BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2022 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 2298

27/05/2022 610,68   ENEL ENERGIA S.p.A. 004225718583/2022 CONSUMO ENERGIA  SEDE DI VIALE CASSITTO APRILE 2022 Uscite correnti 2116

27/05/2022 207,48   WOLTERS KLUWER ITALIA SRL (IPSOA) 0073732231/2022 Rinnovo abbonamento anno 2022 alla rivista   -Fiscalita e commercio internazionale online - Uscite correnti 2103

27/05/2022 107,84 PALLADINO LORELLA RIMBORSO SPESE commissione selezione Segretario Generale 2298

27/05/2022 7,87   AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 000000900015317D/2022 PEDAGGIO AUTOSTRADALE MESE DI APRILE 2022 Uscite correnti 2102

27/05/2022 1,03   TELEPASS S.p.A. 000000900016892T/2022 CANONE APRILE 2022 Uscite correnti 2102

27/05/2022 4.000,00   BESTEFA DI ROCCO IAPICCA SRL BANDO VOUCHER PER PARTECIPAZIONE A FIERE ANNO 2022 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 2298

01/06/2022 228.149,38
  BANCA D'ITALIA  TESORERIA PROVINCIALE DELLO 

STATO  AVELLINO
CAPITOLO 3422 CAPOI X - AI SENSI ART. 1 COMMA 594 DELLA LEGGE  DI BILANCIO N. 160/2019 -CONTENIMENTO SPESA PUBBLICA 2022 4499
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01/06/2022 20.131,28
  BANCA D'ITALIA  TESORERIA PROVINCIALE DELLO 

STATO  AVELLINO
CAPITOLO 3422 CAPO X  AI SENSI DELL'ART. 6 COMMA 1D.L. 112/2008 CONVERTITO IN L. 133/2008 -CONTENIMENTO SPESA ANNO 2022 4499

01/06/2022 1.020,07
  BANCA D'ITALIA  TESORERIA PROVINCIALE DELLO 

STATO  AVELLINO
CAPITOLO 3422 CAPO X AI SENSI ART. 6 COMMA 14DEL D.L. 112/2008 CONVERTITO IN L. 133/2008 - CONTENIMENTO ANNO 2022 4499

01/06/2022 8.001,65   AGENZIA DELLE ENTRATE  UFFICIO DI AVELLINO GIROFONDI MAGGIO 4401

01/06/2022 1.757,94   AGENZIA DELLE ENTRATE  UFFICIO DI AVELLINO 106E MAGGIO F24EP DATATO 14 GIUGNO 2022 3203

01/06/2022 39.586,00   AGENZIA DELLE ENTRATE  UFFICIO DI AVELLINO IMU ACCONTO 2022 4499

06/06/2022 112,65   FONDO PERSEO SIRIO CA06289 20220501 20220531 MAGGIO 1302

06/06/2022 2.400,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111

06/06/2022 210,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111

06/06/2022 1.540,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111

06/06/2022 66.150,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111

06/06/2022 550,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111

06/06/2022 -75,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111

06/06/2022 -160,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111

06/06/2022 75,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111

06/06/2022 160,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111

06/06/2022 -80,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111

06/06/2022 80,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111

06/06/2022 540,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111

06/06/2022 320,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111

06/06/2022 225,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111

06/06/2022 1.600,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111

06/06/2022 -8.100,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111

06/06/2022 51.300,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111

06/06/2022 600,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111

06/06/2022 200,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111

06/06/2022 -200,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111

06/06/2022 1.800,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111

06/06/2022 -1.800,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111

06/06/2022 200,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111

06/06/2022 -200,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111
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06/06/2022 700,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111

06/06/2022 200,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111

06/06/2022 300,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111

06/06/2022 400,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111

06/06/2022 800,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111

06/06/2022 350,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111

06/06/2022 800,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111

06/06/2022 200,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111

06/06/2022 500,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111

06/06/2022 1.200,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111

06/06/2022 300,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111

06/06/2022 250,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111

06/06/2022 200,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111

06/06/2022 2.500,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111

06/06/2022 100,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111

06/06/2022 -100,00   FIERE DI PARMA S.P.A. Area espositiva con quattro lati liberi compresa  di  tutti gli allacci, i frigo e i materiali di consumo compreso il parcheggio,  nolo allestimento stand personalizzato . Uscite correnti 2111

06/06/2022 23,20   POSTE ITALIANE S.P.A. 97103880585 01114601006 1022146306/2022 SPEDIZIONI APRILE 2022 Uscite correnti 2121

06/06/2022 978,50   POSTE ITALIANE S.P.A. 97103880585 01114601006 1022146306/2022 SPEDIZIONI APRILE 2022 Uscite correnti 2121

06/06/2022 4,30   POSTE ITALIANE S.P.A. 97103880585 01114601006 1022146306/2022 SPEDIZIONI APRILE 2022 Uscite correnti 2121

06/06/2022 6,45   POSTE ITALIANE S.P.A. 97103880585 01114601006 1022146306/2022 SPEDIZIONI APRILE 2022 Uscite correnti 2121

06/06/2022 1,70   POSTE ITALIANE S.P.A. 97103880585 01114601006 1022146306/2022 SPEDIZIONI APRILE 2022 Uscite correnti 2121

06/06/2022 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 97103880585 01114601006 1022146306/2022 SPEDIZIONI APRILE 2022 Uscite correnti 2121

06/06/2022 4.000,00   MARANT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BANDO VOUCHER FIERE 2022 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 2298

06/06/2022 4.501,00   PAOLO SCOPPETTUOLO S.R.L. BANDO VOUCHER PID I4.0 ANNO 2021 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 2298

07/06/2022 116.341,00   AGENZIA DELLE ENTRATE  UFFICIO DI AVELLINO BOLLO VIRTUALE RATA 0306 F24EP DATATO 28 GIUGNO 2022 7500

07/06/2022 72.083,17   AGENZIA DELLE ENTRATE  UFFICIO DI AVELLINO IVA SPLIT MAGGIO F24EP DATATO 13 GIUGNO 2022 4403

07/06/2022 2.227,05   EDIZIONI PRIMAVERA S.R.L. BANDO VOUCHER FIERE 2022 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 2298

07/06/2022 -163,79   EDIZIONI PRIMAVERA S.R.L. BANDO VOUCHER FIERE 2022 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 2298

09/06/2022 7,28   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 20/05/2022  COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

09/06/2022 0,01   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 20/05/2022  COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

10/06/2022 0,08   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 20/05/2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120
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13/06/2022 0,63   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 20/05/2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

13/06/2022 2,68   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 20/05/2022- COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

13/06/2022 0,23   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 20/05/2022  - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

14/06/2022 175,57   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 20/05/2022  - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

15/06/2022 2,23   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 20/05/2022  - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

15/06/2022 1.026,00   AGENZIA DELLE ENTRATE  UFFICIO DI AVELLINO
IRES ACCONTO 2022 E IMPOSTA SOSTITUTIVA 2021- F24 DATATO 28/06/2022 UTILIZZATO IN PARTE CREDITO IRES  E CREDITO 

SANIFICAZIONE 2020. 
4499

15/06/2022 1,15   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 20/05/2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

16/06/2022 0,59   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 30/05/2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

16/06/2022 0,01   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 30/05/2022  - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

17/06/2022 206,55   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 30/05/2022  - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

17/06/2022 0,41   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 30/05/2022  - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

17/06/2022 2,49   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 30/05/2022   COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

17/06/2022 0,03   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 30/05/2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

17/06/2022 14.000,00   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE FASCICOLO 7/2022/9831 PROCEDURA ESECUTIVA 09720223220001347000 FATTURA 46/2022 SERVIZI PER VINITALY 2022 Uscite correnti 2111

17/06/2022 4,39   HERA COMM S.P.A. VIALE CASSITTO GAS MESE DI PRILE FATTURE 412205433911/2022 E  412205433912/2022 Uscite correnti 2118

17/06/2022 1.782,65   HERA COMM S.P.A. VIALE CASSITTO GAS MESE DI PRILE FATTURE 412205433911/2022 E  412205433912/2022 Uscite correnti 2118

20/06/2022 1,28   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 30/05/2022- COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

20/06/2022 15,33   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 30/05/2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

20/06/2022 0,02   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 30/05/2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

20/06/2022 0,06   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 10/06/2022  - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

21/06/2022 0,45   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 10/06/2022  - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

22/06/2022 2.491,50
  AZ. AGRICOLA BIOLOGICA DOTT. GERARDO e 

CARMINE GIOVINE
BANDO VOUCHER FIERE 2022 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 2298

22/06/2022 598,70   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-473/2022:VVA/22008329/2022 RECUPERO CONSUMI BD 202201-04  FIRMA MARCATURA TEMPORALE MASSIVA - Rif 171230 Uscite correnti 2123

22/06/2022 166,67   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-474/2022:VVA/22008408/2022  CONSUMI BD 202205 -  RIF 171230 -CERTIFICATI SMART CARD E TOKEN - FIRMA MASSIVA E CARTE 

TACHIGRAFICHE 
Uscite correnti 2123

22/06/2022 445,25   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-474/2022:VVA/22008408/2022  CONSUMI BD 202205 -  RIF 171230 -CERTIFICATI SMART CARD E TOKEN - FIRMA MASSIVA E CARTE 

TACHIGRAFICHE 
Uscite correnti 2123

22/06/2022 54,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-474/2022:VVA/22008408/2022  CONSUMI BD 202205 -  RIF 171230 -CERTIFICATI SMART CARD E TOKEN - FIRMA MASSIVA E CARTE 

TACHIGRAFICHE 
Uscite correnti 2123

22/06/2022 12,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-474/2022:VVA/22008408/2022  CONSUMI BD 202205 -  RIF 171230 -CERTIFICATI SMART CARD E TOKEN - FIRMA MASSIVA E CARTE 

TACHIGRAFICHE 
Uscite correnti 2123

22/06/2022 2,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-474/2022:VVA/22008408/2022  CONSUMI BD 202205 -  RIF 171230 -CERTIFICATI SMART CARD E TOKEN - FIRMA MASSIVA E CARTE 

TACHIGRAFICHE 
Uscite correnti 2123

22/06/2022 2.187,50   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-474/2022:VVA/22008408/2022  CONSUMI BD 202205 -  RIF 171230 -CERTIFICATI SMART CARD E TOKEN - FIRMA MASSIVA E CARTE 

TACHIGRAFICHE 
Uscite correnti 2123

22/06/2022 17,50   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-474/2022:VVA/22008408/2022  CONSUMI BD 202205 -  RIF 171230 -CERTIFICATI SMART CARD E TOKEN - FIRMA MASSIVA E CARTE 

TACHIGRAFICHE 
Uscite correnti 2123

22/06/2022 455,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-474/2022:VVA/22008408/2022  CONSUMI BD 202205 -  RIF 171230 -CERTIFICATI SMART CARD E TOKEN - FIRMA MASSIVA E CARTE 

TACHIGRAFICHE 
Uscite correnti 2123

22/06/2022 20,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-474/2022:VVA/22008408/2022  CONSUMI BD 202205 -  RIF 171230 -CERTIFICATI SMART CARD E TOKEN - FIRMA MASSIVA E CARTE 

TACHIGRAFICHE 
Uscite correnti 2123

22/06/2022 153,40   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-474/2022:VVA/22008408/2022  CONSUMI BD 202205 -  RIF 171230 -CERTIFICATI SMART CARD E TOKEN - FIRMA MASSIVA E CARTE 

TACHIGRAFICHE 
Uscite correnti 2123
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22/06/2022 1.043,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-474/2022:VVA/22008408/2022  CONSUMI BD 202205 -  RIF 171230 -CERTIFICATI SMART CARD E TOKEN - FIRMA MASSIVA E CARTE 

TACHIGRAFICHE 
Uscite correnti 2123

22/06/2022 1.043,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-474/2022:VVA/22008408/2022  CONSUMI BD 202205 -  RIF 171230 -CERTIFICATI SMART CARD E TOKEN - FIRMA MASSIVA E CARTE 

TACHIGRAFICHE 
Uscite correnti 2123

22/06/2022 420,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-474/2022:VVA/22008408/2022  CONSUMI BD 202205 -  RIF 171230 -CERTIFICATI SMART CARD E TOKEN - FIRMA MASSIVA E CARTE 

TACHIGRAFICHE 
Uscite correnti 2123

22/06/2022 420,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-474/2022:VVA/22008408/2022  CONSUMI BD 202205 -  RIF 171230 -CERTIFICATI SMART CARD E TOKEN - FIRMA MASSIVA E CARTE 

TACHIGRAFICHE 
Uscite correnti 2123

22/06/2022 20,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-474/2022:VVA/22008408/2022  CONSUMI BD 202205 -  RIF 171230 -CERTIFICATI SMART CARD E TOKEN - FIRMA MASSIVA E CARTE 

TACHIGRAFICHE 
Uscite correnti 2123

22/06/2022 56,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-474/2022:VVA/22008408/2022  CONSUMI BD 202205 -  RIF 171230 -CERTIFICATI SMART CARD E TOKEN - FIRMA MASSIVA E CARTE 

TACHIGRAFICHE 
Uscite correnti 2123

22/06/2022 92,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-475/2022:VVA/22008471/2022 CONSUMI BD 202205 Delibera Giunta n.2/14 dell'1.4.2011: 490054  CONTACT CENTER-STANDARD-CANONE-

FINO A 4000 CONTAT
Uscite correnti 2123

22/06/2022 140,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA
111230-475/2022:VVA/22008471/2022 CONSUMI BD 202205 Delibera Giunta n.2/14 dell'1.4.2011: 490054  CONTACT CENTER-STANDARD-CANONE-

FINO A 4000 CONTAT
Uscite correnti 2123

22/06/2022 1.240,45   COSMOPOL S.P.A. S/0000600/2022 Servizio di portierato svolto presso la sede di Viale Cassitto - maggio 2022 Uscite correnti 2113

22/06/2022 25.875,00   IC OUTSOURCING SCRL ZVA/22001206/2022 CANONI BD  202205 CNB -    AV   Serv RI,inn,ADR sport tel. Uscite correnti 2298

22/06/2022 6.850,00   IC OUTSOURCING SCRL ZVA/22001207/2022 CANONI BD  202205 CNB Servizio di Orientamento all'utenza Uscite correnti 2298

24/06/2022 4.270,00
  STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV.TI PELOSI - 

CAPOBIANCO - LONGOBARDI

13/2022 Saldo  competenze dovute all'Avv. Giacinto Pelosi per la costituzione nel procedimento cautelare promosso innanzi al Tribunale di Avellino -R.G. n. 

4014/2021
Uscite correnti 2126

24/06/2022 170,80
  STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV.TI PELOSI - 

CAPOBIANCO - LONGOBARDI

13/2022 Saldo  competenze dovute all'Avv. Giacinto Pelosi per la costituzione nel procedimento cautelare promosso innanzi al Tribunale di Avellino -R.G. n. 

4014/2021
Uscite correnti 2126

24/06/2022 400,00
  DE CUNZO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

12PA/2022 Interventi manutentivi sede Cassitto di sostituzione serrature e cilindri, di sistemazione porta scorrevole con sostituzione carrucole, revisione e 

sostituzione anelli catena

ingresso

Uscite correnti 2124

24/06/2022 3.852,00   KIARA e CO S.R.L. BANDO VOUCHER PER LA PARTECIPAZIONE A FIERE ANNO 2022 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 3203

24/06/2022 293,78   S.N.E. -SERVIZIO NAZIONALE ESPRESSO- PAS-6/2022 Spedizioni varie - maggio 2022 Uscite correnti 2298

24/06/2022 15.096,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-484/2022:VDT/22000236/2022 Det.Dir. n.89 del 31.5.2022 c.a. dr.ssa Iermano - TOKEN VERGINE WIRELESS Uscite correnti 2104

24/06/2022 14.504,00   INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111230-484/2022:VDT/22000236/2022 Det.Dir. n.89 del 31.5.2022 c.a. dr.ssa Iermano - TOKEN VERGINE WIRELESS Uscite correnti 2104

24/06/2022 16.000,00   HAMLET S.R.L. VITIGNO ITALIA 2022 PARTECIPAZIONE CCIAA AVELLINO - SALA E LOGGIATO Uscite correnti 2298

24/06/2022 8.050,00   HAMLET S.R.L. VITIGNO ITALIA 2022 PARTECIPAZIONE CCIAA AVELLINO - SALA E LOGGIATO Uscite correnti 2298

24/06/2022 3.000,00   CASEIFICIO D e D DI DI CECCA LUIGI S.A.S. BANDO VOUCHER PER LA PARTECIPAZIONE A FIERE ANNO 2022 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 2298

24/06/2022 4.970,00
  G.P.F. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA
BANDO CONTRIBUTI VOUCHER DIGITALI I4.01 ANNO 2021 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 2298

27/06/2022 3.000,00   MINISTERO SVILUPPO ECONOMICO  CAPITOLO 3415 ART. 02 COMPENSO REVISORE DOTT. ARRIGO MORACA I SEMESTRE 2022 4505

27/06/2022 4.250,00   M.E.F. RAGIONERIA GENERALE DELLO STATO CAPITOLO 3402 02 CAPO X COMPENSO I SEM. 2022 PRESIDENTE COLLEGIO REVISORI DOTT.SSA MARIA CASTALDI  4505

28/06/2022 0,11   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 10/06/2022  - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

28/06/2022 6,75   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 10/06/2022  -   COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

28/06/2022 16.123,73   AGENZIA DELLE ENTRATE  UFFICIO DI AVELLINO F24EP DATATO 05 LUGLIO 2022 GIROFONDI GIUGNO 2022 4401

28/06/2022 1.140,00   AGENZIA DELLE ENTRATE  UFFICIO DI AVELLINO F24EP DATATO 04 LUGLIO 2022 GIROFONDI COCOCO I SEMESTRE 2022 4509

28/06/2022 871,25   AGENZIA DELLE ENTRATE  UFFICIO DI AVELLINO F24EP DATATO 04 LUGLIO 2022 GIROFONDI COCOCO I SEMESTRE 2022 4401

28/06/2022 995,11   AGENZIA DELLE ENTRATE  UFFICIO DI AVELLINO 104E - 106E GIUGNO 2022 F24EP DATATO 04 LUGLIO 2022 3203
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28/06/2022 45,03   AGENZIA DELLE ENTRATE  UFFICIO DI AVELLINO 104E - 106E GIUGNO 2022 F24EP DATATO 04 LUGLIO 2022 4509

28/06/2022 5.651,21   AGENZIA DELLE ENTRATE  UFFICIO DI AVELLINO 104E - 106E GIUGNO 2022 F24EP DATATO 04 LUGLIO 2022 4509

29/06/2022 45.284,65   AGENZIA DELLE ENTRATE  UFFICIO DI AVELLINO IVA SPLIT GIUGNO F24EP DATATO 04 LUGLIO 2022 4403

29/06/2022 926,16   AGENZIA DELLE ENTRATE  UFFICIO DI AVELLINO GIROFONDI STIPENDI LUGLIO AVELLINO 4401

01/07/2022 4.600,00   IC OUTSOURCING SCRL ZVA/22001208/2022 CANONI BD  202205 CNB Servizi di supporto PID - RIF  140456 Uscite correnti 2298

01/07/2022 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 97103880585 01114601006 1022172687/2022 SPEDIZIONE MESE DI MAGGIO 2022 Uscite correnti 2121

01/07/2022 1.016,50   POSTE ITALIANE S.P.A. 97103880585 01114601006 1022172687/2022 SPEDIZIONE MESE DI MAGGIO 2022 Uscite correnti 2121

01/07/2022 21,30   POSTE ITALIANE S.P.A. 97103880585 01114601006 1022172687/2022 SPEDIZIONE MESE DI MAGGIO 2022 Uscite correnti 2121

01/07/2022 577,57   ENEL ENERGIA S.p.A. 004231366922/2022 CONSUMO MAGGIO 2022 - SEDE DI VIALE CASSITTO Uscite correnti 2116

01/07/2022 1.644,47   HOLDING SERVICE S.R.L. PULIZIA IMMOBILI CAMERALI APRILE E MAGGIO  FATTURE N. 175PA/2022 E N. 138PA/2022 ; Uscite correnti 2113

01/07/2022 1.644,47   HOLDING SERVICE S.R.L. PULIZIA IMMOBILI CAMERALI APRILE E MAGGIO  FATTURE N. 175PA/2022 E N. 138PA/2022 ; Uscite correnti 2113

01/07/2022 720,00 CIANO STEFANIA 16/PA/2022 Pulizia straordinaria appartamento camerale interno 10 Uscite correnti 2113

01/07/2022 275,00   MAGGIOLI S.P.A. 3000008828/2022 Abbonamento alla rivista Disciplina del Commercio e dei servizi Uscite correnti 2103

01/07/2022 541,20   FASTWEB S.P.A.   PERIODO APRILE- MAGGIO  2022 Uscite correnti 2115

01/07/2022 106,50   FASTWEB S.P.A.   PERIODO APRILE- MAGGIO  2022 Uscite correnti 2115

01/07/2022 310,00   MAG JLT S.P.A. Polizze portavalori/2022 Liquidazione premio annuale polizze infortuni e furto e rapina per i portavalori 2122

01/07/2022 250,00 SICA FRANCESCA 4/PA/2022 MANUTENZIONE ORDINARIA  AREE VERDI SEDI CAMERALI Uscite correnti 2124

01/07/2022 8,59   TELECOM ITALIA SpA  Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr-Mag Uscite correnti 2115

01/07/2022 0,12   TELECOM ITALIA SpA  Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr-Mag Uscite correnti 2115

01/07/2022 0,05   TELECOM ITALIA SpA  Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr-Mag Uscite correnti 2115

01/07/2022 78,00   COSMOPOL S.P.A. W699/2022 Servizio di radio e teleallarme sedi camerali - maggio 2022 Uscite correnti 2113

01/07/2022 15,79   ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. VIALE CASSITTO PERIODO LUGLIO SETTEMBRE  FATTURE N. 5123/G/2022  N. 4642/G/2022  N.  4622/G/2022 Uscite correnti 2116

01/07/2022 45,00   ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. VIALE CASSITTO PERIODO LUGLIO SETTEMBRE  FATTURE N. 5123/G/2022  N. 4642/G/2022  N.  4622/G/2022 Uscite correnti 2116

01/07/2022 210,27   ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. VIALE CASSITTO PERIODO LUGLIO SETTEMBRE  FATTURE N. 5123/G/2022  N. 4642/G/2022  N.  4622/G/2022 Uscite correnti 2116

01/07/2022 160,62   ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. VIALE CASSITTO PERIODO LUGLIO SETTEMBRE  FATTURE N. 5123/G/2022  N. 4642/G/2022  N.  4622/G/2022 Uscite correnti 2116

01/07/2022 222,00   LEASYS S.p.A. 0000202230017798/2022 Canone di locazione autovettura a noleggio - maggio 2022 Uscite correnti 2102

01/07/2022 235,84   ENEL ENERGIA S.p.A. 004237353066/2022  CONSUMO MAGGIO 2022 Uscite correnti 2116

01/07/2022 99,85   ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. 4595/G/2022 Luglio   22 - Settemb. 22  sede di Piazza Duomo Uscite correnti 2116

01/07/2022 1,03   TELEPASS S.p.A.  CANONE TELEPASS MESE DI MAGGIO 2022 Uscite correnti 2102

01/07/2022 7,87   AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. PEDEGAGGIO AUTOSTRADALE MESE DI MAGGIO 2022 Uscite correnti 2102
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01/07/2022 11,21   HERA COMM S.P.A.
PIAZZA DUOMO E VIALE CASSITTO CONSUMI E CONGUAGLI APRILE MAGGIO FATTURE 412206561422/2022 - 412205433914/2022 - 

412205433913/2022 
Uscite correnti 2118

01/07/2022 -0,45   HERA COMM S.P.A.
PIAZZA DUOMO E VIALE CASSITTO CONSUMI E CONGUAGLI APRILE MAGGIO FATTURE 412206561422/2022 - 412205433914/2022 - 

412205433913/2022 
Uscite correnti 2118

01/07/2022 734,05   HERA COMM S.P.A.
PIAZZA DUOMO E VIALE CASSITTO CONSUMI E CONGUAGLI APRILE MAGGIO FATTURE 412206561422/2022 - 412205433914/2022 - 

412205433913/2022 
Uscite correnti 2118

01/07/2022 -110,28   HERA COMM S.P.A.
PIAZZA DUOMO E VIALE CASSITTO CONSUMI E CONGUAGLI APRILE MAGGIO FATTURE 412206561422/2022 - 412205433914/2022 - 

412205433913/2022 
Uscite correnti 2118

01/07/2022 700,00
EDIL EVOLUTION DI CASANOVA FABIO EDIL 

EVOLUTION DI CASANOVA FABIO 
52/2022 Interventi manutentivi idraulici vari servizi igienici sedi camerali Uscite correnti 2124

01/07/2022 5,88   COMUNE DI ATRIPALDA SPESE NOTIFICA ATTO 106/2022 MUSTO ALBERTO 2120

01/07/2022 5.000,00   MITRA ADV DI MICHELE TRASI VOUCHER DIGITALI I4.0.2021 3203

01/07/2022 5.000,00   MTR SERVICES S.R.L. VOUCHER DIGITALI I4.0.2021 3203

01/07/2022 400,00   AGENZIA DELLE ENTRATE  UFFICIO DI AVELLINO 106E LUGLIO AVELLINO F24EP DATATO 05 LUGLIO 2022 3203

01/07/2022 62.480,64   AGENZIA DELLE ENTRATE  UFFICIO DI AVELLINO IVA SPLIT LUGLIO AVELLINO F24EP DATATO 05 LUGLIO 2022 4403

01/07/2022 12,71   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 10/06/2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

01/07/2022 179,99   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 10/06/2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

01/07/2022 0,29   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL10/06/2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

01/07/2022 0,73   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL10/06/2022    - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

01/07/2022 0,40   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 20/06/2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

01/07/2022 391.370,00   VERONAFIERE SPA 2022/FE/14319/2022 54a EDIZIONE VINITALY 2022 - SALDO AREA ESPOSITIVA AL NETTO ACCONTO VERSATO NEL 2019 Uscite correnti 2111

01/07/2022 -114.100,00   VERONAFIERE SPA 2022/FE/14319/2022 54a EDIZIONE VINITALY 2022 - SALDO AREA ESPOSITIVA AL NETTO ACCONTO VERSATO NEL 2019 Uscite correnti 2111

04/07/2022 868,88   AGENZIA DELLE ENTRATE  UFFICIO DI AVELLINO IVA II TRIMESTRE 2022 AVELLINO F24EP DATATO 05/07/2022 4403

05/07/2022 0,11   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 20/06/2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

05/07/2022 0,59   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 20/06/2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

05/07/2022 22,06   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 20/06/2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

05/07/2022 1.114,31   CAMERA COMMERCIO I.A.A. BENEVENTO COMPENSAZIONI DIRITTI ANNUALI TRA LE CCIAA BENEVENTO ED AVELLINO 4101

05/07/2022 2,00   CAMERA COMMERCIO I.A.A. BENEVENTO COMPENSAZIONI DIRITTI ANNUALI TRA LE CCIAA BENEVENTO ED AVELLINO 4101

05/07/2022 8,80   CAMERA COMMERCIO I.A.A. BENEVENTO COMPENSAZIONI DIRITTI ANNUALI TRA LE CCIAA BENEVENTO ED AVELLINO 4101

05/07/2022 264,70   CAMERA COMMERCIO I.A.A. BENEVENTO COMPENSAZIONI DIRITTI ANNUALI TRA LE CCIAA BENEVENTO ED AVELLINO 4101

05/07/2022 17,59   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 20/06/2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

05/07/2022 0,03   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 20/06/2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

05/07/2022 0,04   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 20/06/2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

05/07/2022 442,28   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 20/06/2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

05/07/2022 3,78   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 20/06/2022  - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

05/07/2022 3,91   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 20/06/2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

05/07/2022 0,86   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 20/06/2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

05/07/2022 0,01   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 20/06/2022  - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120
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05/07/2022 2,48   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 20/06/2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

05/07/2022 7,73   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 30/06/2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

05/07/2022 23,11   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE  RUOLO DEL 30/06/2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

05/07/2022 383,54   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 30/06/2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

05/07/2022 1,09   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 30/06/2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

05/07/2022 1,38   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 30/06/2022  - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

05/07/2022 1,02   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 30/06/2022 -  COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

05/07/2022 2,58   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 30/06/2022 -  COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

05/07/2022 1,25   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 30/06/2022 -  COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

05/07/2022 0,01   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLO DEL 30/06/2022 -  COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120

2.502.598,81


